pessoas com deficiência, idosas e suas 

famílias 

( ) Serviço de acolhimento institucional para Idosos 

2.2 CAPACIDADE DE ATENDIMENTO E VALOR DA PARCERIA 

CAPACIDADE DE ATENDIMENTO PRETENDIDA: 08  VALOR DE REFERÊNCIA MÊS PARA 08 

ACOLHIDOS: 06 Beneficiários  BENEFICÍARIOS: R$68.535,45 (sessenta e  
oito mil e quinhentos e trinta e cinco reais e 

VALOR DE REFERÊNCIA MÊS PARA 06 BENEFICÍARIOS:R$53.073,90 quarenta e cinco centavos). 
(cinquenta e três mil e setenta e três reais e noventa centavos). 

VALOR ANUAL PREVISTO: R$ 822.425,40 
VALOR ANUAL PREVISTO: R$636.886,80(seiscentos e trinta e seis (oitocentos e vinte e dois mil e quatrocentos e 
mil e oitocentos e oitenta e seis mil e oitenta centavos). vinte e cinco reais e trinta e oito centavos).